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FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARRJE NË SEMINARIN  XII MBARËKOMBËTAR PËR MËSIMIN PLOTËSUES NË GJUHËN SHQIPE NË DIASPORË “SHKODRA 2016”






  Në ____________, më__________ 

Emri dhe mbiemri:  ___________________
Shteti e qyteti ku jetoni dhe punoni:___________________________________________
Qyteti /qytetet ku mbani mësimin (për mësuesit/et):______________________________
Numri i nxënësve të përfshirë në mësim:_____________
Emërtimi i angazhimit lidhur me shoqatën (për veprimtarët e tjerë të shkollës): _______________________________________________________________
 

Adresa: 
a) në diasporë: ______________________

b) në atdhe:   _______________________
 

Telefoni:
a) në diasporë: ______________________
b) në atdhe:    _______________________
 

E-mail-i: ____________________________________
Web-faqja: ___________________________________
 

Nëse synoni të paraqiteni me kumtesë apo ndonjë prezantim tjetër me interes profesional/didaktik, bashkëlidhni abstraktin, sipas thirrjes për seminarin “Shkodra 2016”.
